
Приложение №3 

к приказу  от 01.09.2025 № 427-ОД 

РАСПИСАНИЕ 
занятий  творческих объединений учащихся  

Муниципального бюджетного учреждения  дополнительного образования  
 «Центр детского творчества Автозаводского района» 

на 2025-2026 учебный год   
(платные услуги по реализации дополнительных общеобразовательных программ) 

  
Наименование 
объединений 

Ф.И.О. педагога Дни недели Время 
занятий 

творческого 
объединения 

Номер группы Год 
обучения 

Номер кабинета 
 

МБУ ДО «ЦДТ Автозаводского района», ул. Школьная, 4 
«Мини-айкидо» Григорьев Денис 

Вячеславович 
Четверг 17.00-17.30; 

17.40-18.10 
1 группа 

 
1 г.о. 

 
Кабинет № 9 

 
ОФП «Тай-дзюцу» Григорьев Денис 

Вячеславович 
Четверг 
Суббота 

 
Четверг 
Суббота 

14.30-15.10 
08.30-09.10 

 
18.20-19.00 
09.20-10.00 

1 группа 
 
 

2 группа 
 

1 г.о. 
 

Кабинет № 9 
 

«Веселые нотки» Новикова Оксана 
Сергеевна 

Суббота 16.00-16.30 
16.40-17.10 

 
17.20-17.50 
18.00-18.30 

1 группа 
 
 

2 группа 
 

1 г.о. 
 

Кабинет № 9 
 

«Семицветик» Сергеева Любовь 
Валерьевна 

Понедельник 
 
 

Среда 
 
 

Четверг 

17.00-17.30 
17.40-18.10 

 
17.00-17.30 
17.40-18.10 

 
17.00-17.30 

Группа 1 
 
 

Группа 2 
 
 

Группа 3 

1 г.о. 
 

Кабинет № 7 
 



17.40-18.10 
«От ритмики к танцу» Мурашова Софья 

Дмитриевна 
Среда,  

Пятница 
18.00-18.30 

 
1 группа 

 
1 г.о. 

 
Кабинет № 9 

 
«Детский фитнес» Калайдопуло Элина 

Атлантовна 
Понедельник 

 
 

17.30-18.00 
18.10-18:40 

 
18.50-19.20; 
19.30-20.00 

1 группа 
 
 

2 группа 
 

1 г.о. 
 

Кабинет № 9 
 

«Почитайка» Козлова Наталья 
Юрьевна 

Среда 
 

17:00-17:25 
17.35-18.00 

1 группа 
 

1 г.о. 
 

Кабинет № 14 
 

«Волшебные ладошки» Козлова Наталья 
Юрьевна 

Среда 
 
 

Пятница 

18.10-18.35 
18.45-19.10 

 
18.30-18.55 
19.05-19.30 

1 группа 
 
 

2 группа 
 

1 г.о. 
 

Кабинет № 14 
 

«Золотой песок» Щепоткина Светлана 
Анатольевна 

Понедельник 17.30 - 18.00 
18.10 - 18.50 

1 группа 
 

1 г.о. 
 

Кабинет № 13 
 

Обособленное структурное подразделение детский клуб «Аврора», ул. Комсомольская, 3 
«От ритмики к танцу» 

 
Галочкина Лариса 

Николаевна 
Понедельник 16.30-17.00 

17.10-17.40 
1 группа 

 
1 г.о. 

 
Кабинет № 4 

 
Обособленное структурное подразделение детский клуб имени А.Х. Бусыгина, пр. Бусыгина, 9 

«Мастерилки»  
 

Захарова  
Анастасия 

Владимировна 

Вторник 
 

16.50-17.20 
17.30-18.00 

группа 1.1 1 г.о. 
 

Кабинет №5 

«Мир английского»  
 

Карташова  
Александра Андреевна 

Вторник 
 
 
 
 

Четверг 
 

16.50-17.30 
17.40-18.20 
18.30-19.10 
19.20-20.00 

 
16.50-17.30 
17.40-18.20 
18.30-19.10 
19.20-20.00 

 

группа 1.1 
группа 1.2 
группа 1.3 
группа 1.4  

 
группа 1.1 
группа 1.2 
группа 1.3 
группа 1.4 

1 г.о. 
1 г.о. 
1 г.о. 
1 г.о. 

 
1 г.о. 
1 г.о. 
1 г.о. 
1 г.о. 

Кабинет №9 

«По ступеням знаний»  
 

Евдокимова  
Наталья Владимировна 

Понедельник 
 

 

17.00-17.30 
17.40-18.10 
18.20-18.50 

группа 1.3 
 
 

1 г.о. 
 
 

Кабинет №7 



 
Среда 

 
 
 
 
 
 
 

Четверг 
 
 
 

Пятница 

 
16.00-16.30 
16.40-17.10 
17.20-17.50 

 
18.00-18.30 
18.40-19.10 
19.20-19.50 

 
17.00-17.30 
17.40-18.10 
18.20-18.50 

 
16.00-16.30 
16.40-17.10 
17.20-17.50 

 
18.00-18.30 
18.40-19.10 
19.20-19.50 

 
группа 1.1 

 
 
 

группа 1.2 
 
 
 

группа 1.3 
 
 
 

группа 1.1 
 
 
 

группа 1.2 
 

 
1 г.о. 

 
 
 

1 г.о. 
 
 

1 г.о. 
 
 
 

1 г.о. 
 

 
 

1 г.о. 
 

«Семицветик»  Большакова Екатерина 
Андреевна 

Понедельник 17.40-18.10 
18.20-18.50 

группа 1.1 1 г.о. Кабинет №9 

Обособленное структурное подразделение детский клуб имени В.Н. Волкова, ул. Южное шоссе, 20а 
«АБВГДейка»  Шорина Светлана 

Викторовна 
Понедельник 

Среда 
16.30-16.55 
17.05-17.30 
17.40-18.05 

1 группа 
 

1 г.о. 
 

Кабинет № 4 
 

«Семицветик» Пугина Елена 
Александровна 

Вторник 
Среда 

19.00-19.30 
 

1 группа 
 

1 г.о. 
 

Кабинет № 5 
 

«Волшебные ладошки» Егорова Ирина 
Александровна 

Вторник 
Среда 

19.00-19.30 
 

1 группа 
 

1 г.о. 
 

Кабинет № 3 
 

Обособленное структурное подразделение детский клуб «Восток», ул. Смирнова, 13а 
«Азбука футбола» Лукоянов Дмитрий 

Сергеевич 
Суббота, 

Воскресенье 
11.00-11.45 
12.00-12.45 

1 группа 
 

1 г.о. 
 

Восток 

«Мастерская футбола» Лукоянов Дмитрий 
Сергеевич 

Суббота, 
Воскресенье 

09.00-09.45 
 

10.00-10.45 
 

2 группа 
 

1 группа 

1 г.о. 
 

Восток 



 
Обособленное структурное подразделение детский клуб «Дружаевские встречи», ул. Дружаева 17,а 

«Семицветик»/ 
 

Захарова Анастасия 
Владимировна 

Среда 
 

17.20 – 17.50 
18.00 – 18.30 

 

1 группа 
 

1 г.о. 
 

Кабинет № 2 
 

«От ритмики к танцу» Брызгалова Евгения 
Алексеевна 

Суббота 

 

10.00-10.30 
10.40-11.10 

1 группа 
 

1 г.о. 
 

Кабинет № 5 
 

Обособленное структурное подразделение детский клуб «Заря», ул. Поющего, 27 
«По ступеням знаний» 

 
Зайцева 

Татьяна Николаевна 
Понедельник 

Среда 
 

18.00-18.30 
18.40-19.10 
19.20-19.50 

1 группа 
 

1 г.о. 
 

Кабинет № 13 
 

Обособленное структурное подразделение детский клуб «Костер», пр. Ильича, 45 
«По ступеням знаний» Коломенская Анна 

Сергеевна 
Вторник 
Четверг 

17.15-17.45 
17.55-18.25 
18.35-19.05 

1 группа 
 
 

1 г.о. 
 
 

Кабинет № 1 
 
 

«Семицветик» Носкова Юлия Сергеевна Пятница 
 

17.00-17.30 
17.40-18.10 

1 группа 
 

1 г.о. 
 

Кабинет № 2 
 

Обособленное структурное подразделение детский клуб «Луч», ул. Дьяконова, 25 
«По ступеням знаний» 

 
Барыкина Анна 
Александровна 

Понедельник 
Пятница 

16.00-16.30 
16.40-17.10 
17.20-17.50 

 
18.00-18.30 
18.40-19.10 
19.20-19.50 

1.1 группа 
 
 
 
 

1.2. группа 
 

1 г.о. 
 
 
 
 

1 г.о. 
 
 

Кабинет № 6 
 

«Веселая палитра» Зяблицева Анастасия 
Петровна 

Среда 18.00-18.30 
18.40-19.10 

1.1 группа 
 

1 г.о. 
 

Кабинет № 9 
 

«Карате» Маринин Игорь 
Геннадьевич 

Вторник 
Четверг 
Суббота 

 

18.00-18.45 
19.00-19.45 

1.1 группа 
 

1 г.о. 
 

Зал 
 

Обособленное структурное подразделение детский клуб имени А.В. Прыгунова, ул. Веденяпина, 4 
«АБВГДейка» 

 
Буравчикова Ольга 

Юрьевна 
Понедельник 

Среда 
16.30 – 16.55 
17.05 – 17.30 

1.1 группа 
 

1 г.о. 
 

Кабинет № 4 
 



17.40 – 18.05 
«Мир английского» 

 
Шорина Светлана 

Викторовна 
Вторник 17.00-187.30 

17.40-18.10 
1 группа 

 
1 г.о. 

 
Кабинет № 3 

 
Обособленное структурное подразделение детский клуб «Ракета», ул. Сазанова, 8а 

«От ритмики к танцу» Зубова Елизавета 
Михайловна 

Суббота 09:30-10:00 
10:10-10:40 

1 группа 1 г.о. Кабинет № 6 

«Весёлая палитра» Хомченко Вера 
Алексеевна 

Среда 17.00-17.30 
17.40-18.10 

1 группа 1 г.о. Кабинет № 8 

«Изучаем английский 
плюс» 

Холчева Мария 
Николаевна 

Суббота 
 

09:00-09:40 
09:50-10:30 

1 группа 
 

1 г.о. 
 

Кабинет № 4 
 

«По ступеням знаний» Просвирнина  
Лариса Николаевна 

Вторник   
 
 
 

Пятница 

18:00-18:30 
18:40-19:10 
19:20-19:50 

 
17:30-18:00 
18:10-18:40 
18:50-19:20 

1 группа 
 
 
 
 

1 г.о. 
 
 
 
 

Кабинет № 4 
 
 
 
 

Обособленное структурное подразделение детский клуб «Романтик», ул. Переходникова, 5 
«Семицветик» 

 
Большакова Екатерина 

Андреевна 
Вторник 17.40-18.10 

18.20-18.50 
1 группа 

 
1 г.о. 

 
Кабинет № 7 

 
 

«Волшнебные 
ладошки» 

 

Большакова Екатерина 
Андреевна 

Четверг 17.40-18.10 
18.20-18.50 

1 группа 
 

1 г.о. 
 

Кабинет № 7 
 
 

«По ступеням знаний» Степанова марина 
Александровна 

Понедельник 
Среда 

Пятница 

17.00-17.30 
17.40-18.10 

 

1 группа 
 

1 г.о. 
 

Кабинет № 6 
 
 

Обособленное структурное подразделение детский клуб «Россиянка», ул. Дружаева, 15а 
 «Семицветик» Корнилова Елена 

Владимировна 
Пятница 

 
 

17.40-18.10 
18.20-18.50 

1 группа 
 

1 г.о. 
 

Кабинет № 2 
 
 

«От ритмики к танцу» Попова Анастасия 
Александровна 

Вторник 
 
 

17.00-17.30 
17.40-18.10 

1 группа 
 

1 г.о. 
 

Кабинет № 8 
 
 

Обособленное структурное подразделение детский клуб «Рось», ул. Дружаева, 17а 
«По ступеням знаний»  Новикова Ольга 

Афанасьевна 
  Понедельник 

  Среда 
16.20 - 16.50 
17.00 - 17.30 

1.1 группа 
 

1 г.о. 
 

Кабинет № 9 
 



 17.40 - 18.10 
 

18.20 – 18.50 
19.00 – 19.30 
19.40 – 20.10  

 
 

1.2 группа 
 
 

 

«По ступеням знаний»  Журавлёва Людмила 
Леонидовна 

  Понедельник 
  Среда 

 

17.30 – 18.00 
18.10 – 18.40 
18.50 – 19.20 

1.1 группа 
 

1.2 группа 

1 г.о. 
 

Кабинет № 17 
 
 

«Семицветик» Хилал Елена Риядовна Пятница 
 

   17.30 – 18.00 
   18.10 – 18.40 

1.1 группа 
 

1 г.о. 
 

Кабинет № 5 
 

Обособленное структурное подразделение детский клуб «Теремок», ул. Васнецова, 19 

«От ритмики к танцу» Курочкина Емилия 
Эдуардовна 

Понедельник 
 

Пятница 

17.40-18.05 
18.15-18.40 

 
17.20-17.45 
17.55-18.20 

группа 1.1 
 

группа 1.2 
1 г.о. Кабинет №4 

«Семицветик» Воронова Светлана 
Евгеньевна Пятница 

 
16.20-16.50 
17.00-17.30 

группа 1.1 1 г.о. Кабинет №3 

«Детский фитнес» Бушуев Александр 
Николаевич 

Вторник 
Четверг  

16.40-17.10 
 группа 1.1  1 г.о.  Кабинет №4 

«Шахматята» Макарова Татьяна 
Владимировна 

Понедельник 
 
 

Суббота 

18.00-18.25 
18.35-19.00 

 
17.00-17.25 
17.35-18.00 

группа 1.1 1 г.о. Кабинет №2 

«Веселые нотки» Матвеева Елена 
Александровна 

Понедельник 
Среда 

 
17.25-17.55 группа 1.1 1 г.о. Кабинет №3 

«Творческое 
мышление» 

Макаров Владимир 
Александрович 

Суббота 18.00-18.25 
18.35-19.00 группа 1.1 1 г.о. Кабинет №5 

«Фитнес для взрослых» Бушуев Александр 
Николаевич 

Вторник 
Четверг 20.00-21.00 группа 1.1 1 г.о. Кабинет №7 

«Мир английского» Веселовская Оксана 

Вторник 
 
 

10.00-10:30 
10:40-11.10 

 

группа 1.4 
 
 

группа 1.2 

1 г.о. 
 
 

1 г.о. 

Кабинет №6 
 
 

Кабинет №6 



 

11:20-11:50 
12:00-12:30 
13.20-13.50 
14:00-14:30 

 
15.00-15:30 
15:40-16:10 

 
16:20-16:50 
17:00-17:30 

 
18:10-18:40 
18.50-19.20 

 
группа 1.6 

 
 

группа 1.1 
 
 

группа 1.5 
 
 

группа 1.3 

 
 

1 г.о. 
1 г.о. 

 
1 г.о. 
1 г.о. 

 
 

Кабинет №5 
 
 

Кабинет №6  
 

Обособленное структурное подразделение детский клуб «Шанс», ул. Львовская, 3а 
«Танцуй» Сычева Светлана 

Викторовна 
Суббота 

 
    11.00–11.30 

 11.40–12.10 
1.1 группа 

 
1 г.о. 

 
Кабинет № 15 

 
 

Обособленное структурное подразделение детский клуб «Юный автозаводец», пр. Ильича, 34 

«Веселые нотки» Новикова Анна 
Владимировна 

Пятница 
 

17.00-17.30 
17.40-18.10 

1 группа 1 г.о. Кабинет №2 

«Мир английского» Ефремова Елена 
Андреевна 

Вторник 

 
Среда 

 

09.00 – 09.30 
09.40 – 10.10 

 
12.40 – 13.10 
13.20 – 13.50 

1.1 группа 
 
 

1.2 группа 
 

1 г.о. 
 
 

1 г.о. 
 

Кабинет № 4 
 
 


