

РАСПИСАНИЕ
занятий творческих объединений учащихся
Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования
«Центр детского творчества Автозаводского района»
на 2025-2026 учебный год
(платные услуги по реализации дополнительных общеобразовательных программ)

Наименование объединений	Ф.И.О. педагога	Дни недели	Время занятий творческого объединения	Номер группы	Год обучения	Номер кабинета
МБУ ДО «ЦДТ Автозаводского района», ул. Школьная, 4						
«Мини-айкидо»	Григорьев Денис Вячеславович	Четверг	17.00-17.30; 17.40-18.10	1 группа	1 г.о.	Кабинет № 9
ОФП «Тай-дзюцу»	Григорьев Денис Вячеславович	Четверг Суббота	14.30-15.10 08.30-09.10	1 группа	1 г.о.	Кабинет № 9
		Четверг Суббота	18.20-19.00 09.20-10.00	2 группа		
«Веселые нотки»	Новикова Оксана Сергеевна	Суббота	16.00-16.30 16.40-17.10	1 группа	1 г.о.	Кабинет № 9
			17.20-17.50 18.00-18.30	2 группа		
«Семицветик»	Сергеева Любовь Валерьевна	Понедельник	17.00-17.30 17.40-18.10	Группа 1	1 г.о.	Кабинет № 7
		Среда	17.00-17.30 17.40-18.10	Группа 2		
		Четверг	17.00-17.30	Группа 3		

«От ритмики к танцу»	Мурашова Софья Дмитриевна	Среда, Пятница	17.40-18.10 18.00-18.30	1 группа	1 г.о.	Кабинет № 9
«Детский фитнес»	Калайдопуло Элина Атлантовна	Понедельник	17.30-18.00 18.10-18:40 18.50-19.20; 19.30-20.00	1 группа 2 группа	1 г.о.	Кабинет № 9
«Почитайка»	Козлова Наталья Юрьевна	Среда	17:00-17:25 17.35-18.00	1 группа	1 г.о.	Кабинет № 14
«Волшебные ладошки»	Козлова Наталья Юрьевна	Среда Пятница	18.10-18.35 18.45-19.10 18.30-18.55 19.05-19.30	1 группа 2 группа	1 г.о.	Кабинет № 14
«Золотой песок»	Щепоткина Светлана Анатольевна	Понедельник	17.30 - 18.00 18.10 - 18.50	1 группа	1 г.о.	Кабинет № 13

Обособленное структурное подразделение детский клуб «Аврора», ул. Комсомольская, 3

«От ритмики к танцу»	Галочкина Лариса Николаевна	Понедельник	16.30-17.00 17.10-17.40	1 группа	1 г.о.	Кабинет № 4
----------------------	-----------------------------	-------------	----------------------------	----------	--------	-------------

Обособленное структурное подразделение детский клуб имени А.Х. Бусыгина, пр. Бусыгина, 9

«Мастерилки»	Захарова Анастасия Владимировна	Вторник	16.50-17.20 17.30-18.00	группа 1.1	1 г.о.	Кабинет №5
«Мир английского»	Карташова Александра Андреевна	Вторник Четверг	16.50-17.30 17.40-18.20 18.30-19.10 19.20-20.00 16.50-17.30 17.40-18.20 18.30-19.10 19.20-20.00	группа 1.1 группа 1.2 группа 1.3 группа 1.4 группа 1.1 группа 1.2 группа 1.3 группа 1.4	1 г.о. 1 г.о. 1 г.о. 1 г.о. 1 г.о. 1 г.о. 1 г.о. 1 г.о.	Кабинет №9
«По ступеням знаний»	Евдокимова Наталья Владимировна	Понедельник	17.00-17.30 17.40-18.10 18.20-18.50	группа 1.3	1 г.о.	Кабинет №7

		Среда	16.00-16.30 16.40-17.10 17.20-17.50	группа 1.1	1 г.о.	
		Четверг	18.00-18.30 18.40-19.10 19.20-19.50	группа 1.2	1 г.о.	
		Пятница	17.00-17.30 17.40-18.10 18.20-18.50	группа 1.3	1 г.о.	
			16.00-16.30 16.40-17.10 17.20-17.50	группа 1.1	1 г.о.	
			18.00-18.30 18.40-19.10 19.20-19.50	группа 1.2	1 г.о.	
«Семицветик»	Большакова Екатерина Андреевна	Понедельник	17.40-18.10 18.20-18.50	группа 1.1	1 г.о.	Кабинет №9

Обособленное структурное подразделение детский клуб имени В.Н. Волкова, ул. Южное шоссе, 20а

«АБВГДейка»	Шорина Светлана Викторовна	Понедельник Среда	16.30-16.55 17.05-17.30 17.40-18.05	1 группа	1 г.о.	Кабинет № 4
«Семицветик»	Пугина Елена Александровна	Вторник Среда	19.00-19.30	1 группа	1 г.о.	Кабинет № 5
«Волшебные ладошки»	Егорова Ирина Александровна	Вторник Среда	19.00-19.30	1 группа	1 г.о.	Кабинет № 3

Обособленное структурное подразделение детский клуб «Восток», ул. Смирнова, 13а

«Азбука футбола»	Лукоянов Дмитрий Сергеевич	Суббота, Воскресенье	11.00-11.45 12.00-12.45	1 группа	1 г.о.	Восток
«Мастерская футбола»	Лукоянов Дмитрий Сергеевич	Суббота, Воскресенье	09.00-09.45 10.00-10.45	2 группа 1 группа	1 г.о.	Восток

<i>Обособленное структурное подразделение детский клуб «Дружаевские встречи», ул. Дружаева 17,а</i>						
«Семицветик»/	Захарова Анастасия Владимировна	Среда	17.20 – 17.50 18.00 – 18.30	1 группа	1 г.о.	Кабинет № 2
«От ритмики к танцу»	Брызгалова Евгения Алексеевна	Суббота	10.00-10.30 10.40-11.10	1 группа	1 г.о.	Кабинет № 5
<i>Обособленное структурное подразделение детский клуб «Заря», ул. Поющего, 27</i>						
«По ступеням знаний»	Зайцева Татьяна Николаевна	Понедельник Среда	18.00-18.30 18.40-19.10 19.20-19.50	1 группа	1 г.о.	Кабинет № 13
<i>Обособленное структурное подразделение детский клуб «Костер», пр. Ильича, 45</i>						
«По ступеням знаний»	Коломенская Анна Сергеевна	Вторник Четверг	17.15-17.45 17.55-18.25 18.35-19.05	1 группа	1 г.о.	Кабинет № 1
«Семицветик»	Носкова Юлия Сергеевна	Пятница	17.00-17.30 17.40-18.10	1 группа	1 г.о.	Кабинет № 2
<i>Обособленное структурное подразделение детский клуб «Луч», ул. Дьяконова, 25</i>						
«По ступеням знаний»	Барыкина Анна Александровна	Понедельник Пятница	16.00-16.30 16.40-17.10 17.20-17.50 18.00-18.30 18.40-19.10 19.20-19.50	1.1 группа 1.2. группа	1 г.о. 1 г.о.	Кабинет № 6
«Веселая палитра»	Зяблицева Анастасия Петровна	Среда	18.00-18.30 18.40-19.10	1.1 группа	1 г.о.	Кабинет № 9
«Карате»	Маринин Игорь Геннадьевич	Вторник Четверг Суббота	18.00-18.45 19.00-19.45	1.1 группа	1 г.о.	Зал
<i>Обособленное структурное подразделение детский клуб имени А.В. Прягунова, ул. Веденяпина, 4</i>						
«АБВГДейка»	Буравчикова Ольга Юрьевна	Понедельник Среда	16.30 – 16.55 17.05 – 17.30	1.1 группа	1 г.о.	Кабинет № 4

			17.40 – 18.05			
«Мир английского»	Шорина Светлана Викторовна	Вторник	17.00-187.30 17.40-18.10	1 группа	1 г.о.	Кабинет № 3

Обособленное структурное подразделение детский клуб «Ракета», ул. Сазанова, 8а

«От ритмики к танцу»	Зубова Елизавета Михайловна	Суббота	09:30-10:00 10:10-10:40	1 группа	1 г.о.	Кабинет № 6
«Весёлая палитра»	Хомченко Вера Алексеевна	Среда	17.00-17.30 17.40-18.10	1 группа	1 г.о.	Кабинет № 8
«Изучаем английский плюс»	Холчева Мария Николаевна	Суббота	09:00-09:40 09:50-10:30	1 группа	1 г.о.	Кабинет № 4
«По ступеням знаний»	Просвирнина Лариса Николаевна	Вторник Пятница	18:00-18:30 18:40-19:10 19:20-19:50 17:30-18:00 18:10-18:40 18:50-19:20	1 группа	1 г.о.	Кабинет № 4

Обособленное структурное подразделение детский клуб «Романтик», ул. Переходникова, 5

«Семицветик»	Большакова Екатерина Андреевна	Вторник	17.40-18.10 18.20-18.50	1 группа	1 г.о.	Кабинет № 7
«Волшебные ладошки»	Большакова Екатерина Андреевна	Четверг	17.40-18.10 18.20-18.50	1 группа	1 г.о.	Кабинет № 7
«По ступеням знаний»	Степанова марина Александровна	Понедельник Среда Пятница	17.00-17.30 17.40-18.10	1 группа	1 г.о.	Кабинет № 6

Обособленное структурное подразделение детский клуб «Россиянка», ул. Дружаева, 15а

«Семицветик»	Корнилова Елена Владимировна	Пятница	17.40-18.10 18.20-18.50	1 группа	1 г.о.	Кабинет № 2
«От ритмики к танцу»	Попова Анастасия Александровна	Вторник	17.00-17.30 17.40-18.10	1 группа	1 г.о.	Кабинет № 8

Обособленное структурное подразделение детский клуб «Рось», ул. Дружаева, 17а

«По ступеням знаний»	Новикова Ольга Афанасьевна	Понедельник Среда	16.20 - 16.50 17.00 - 17.30	1.1 группа	1 г.о.	Кабинет № 9
----------------------	-------------------------------	----------------------	--------------------------------	------------	--------	-------------

			17.40 - 18.10 18.20 – 18.50 19.00 – 19.30 19.40 – 20.10	1.2 группа		
«По ступеням знаний»	Журавлёва Людмила Леонидовна	Понедельник Среда	17.30 – 18.00 18.10 – 18.40 18.50 – 19.20	1.1 группа 1.2 группа	1 г.о.	Кабинет № 17
«Семицветик»	Хилал Елена Риядовна	Пятница	17.30 – 18.00 18.10 – 18.40	1.1 группа	1 г.о.	Кабинет № 5

Обособленное структурное подразделение детский клуб «Теремок», ул. Васнецова, 19

«От ритмики к танцу»	Курочкина Емилия Эдуардовна	Понедельник Пятница	17.40-18.05 18.15-18.40 17.20-17.45 17.55-18.20	группа 1.1 группа 1.2	1 г.о.	Кабинет №4
«Семицветик»	Воронова Светлана Евгеньевна	Пятница	16.20-16.50 17.00-17.30	группа 1.1	1 г.о.	Кабинет №3
«Детский фитнес»	Бушуев Александр Николаевич	Вторник Четверг	16.40-17.10	группа 1.1	1 г.о.	Кабинет №4
«Шахматята»	Макарова Татьяна Владимировна	Понедельник Суббота	18.00-18.25 18.35-19.00 17.00-17.25 17.35-18.00	группа 1.1	1 г.о.	Кабинет №2
«Веселые нотки»	Матвеева Елена Александровна	Понедельник Среда	17.25-17.55	группа 1.1	1 г.о.	Кабинет №3
«Творческое мышление»	Макаров Владимир Александрович	Суббота	18.00-18.25 18.35-19.00	группа 1.1	1 г.о.	Кабинет №5
«Фитнес для взрослых»	Бушуев Александр Николаевич	Вторник Четверг	20.00-21.00	группа 1.1	1 г.о.	Кабинет №7
«Мир английского»	Веселовская Оксана	Вторник	10.00-10:30 10:40-11.10	группа 1.4 группа 1.2	1 г.о. 1 г.о.	Кабинет №6 Кабинет №6

			11:20-11:50 12:00-12:30 13.20-13.50 14:00-14:30 15.00-15:30 15:40-16:10 16:20-16:50 17:00-17:30 18:10-18:40 18.50-19.20	группа 1.6 группа 1.1 группа 1.5 группа 1.3	1 г.о. 1 г.о. 1 г.о. 1 г.о.	Кабинет №5 Кабинет №6
--	--	--	--	--	--	------------------------------

Обособленное структурное подразделение детский клуб «Шанс», ул. Львовская, За

«Танцуй»	Сычева Светлана Викторовна	Суббота	11.00–11.30 11.40–12.10	1.1 группа	1 г.о.	Кабинет № 15
----------	-------------------------------	---------	----------------------------	------------	--------	--------------

Обособленное структурное подразделение детский клуб «Юный автозаводец», пр. Ильича, 34

«Веселые нотки»	Новикова Анна Владимировна	Пятница	17.00-17.30 17.40-18.10	1 группа	1 г.о.	Кабинет №2
«Мир английского»	Ефремова Елена Андреевна	Вторник Среда	09.00 – 09.30 09.40 – 10.10 12.40 – 13.10 13.20 – 13.50	1.1 группа 1.2 группа	1 г.о. 1 г.о.	Кабинет № 4